ADMINISTRATIVA ESPECIAL MIGRACIÓN COLOMBIA  EN FAVOR DE DEUTSHE LUFTHANSA 

AKTIENGSELLSHAFT, ASI: 

COSTAS ANTERIORES: 

CONCEPTO CUADERNO FOLIO VALOR EN PESOS 

AGENCIAS EN 

DERECHO 1ª y 2ª 

INSTANCIA 

1 349 $40.852,29 

TOTAL $ 40.852,29 

TOTAL:…………………………………………………………………$.40.852, 29 

SON: CUARENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS CON VEINTINUEVE 

ECNTAVOS  MONEDA CORRIENTE ($40.852,29). 

Bogotá D.C, Abril 26 de 2021 

FIJACIÓN EN LISTA (ART. 110 C.G.P.) 

SECRETARIA. Bogotá D.C 27-04-2021 hoy se fija en lista por un día la anterior liquidación de costas, 
y a partir del 28-04-2021 se corre traslado a las partes por tres (3) días.